
一般競争入札 
執行調書 

名称 プレミアム付商品券事業業務委託 

落札者名 東武トップツアーズ㈱大阪法人事業部第二営業部 

業務区分 委託 

契約金額 

（内消費税額） 
金    104,854,539 円 （ 金   9,532,230 円 ） 

期間 自 本契約締結日 至 令和４年３月 15 日 

公告日 令和３年７月 16 日 入札日 令和３年７月 28 日 

予定価格 

（単位：円） 
142,195,237 

最低制限価格 

（単位：円） 
99,536,665 

入 

 

札 

 

状 

 

況 

参加業務者名 
第１回目 

入札書記載金額 

第 2 回目 

入札書記載金額 

第 3 回目 

入所書記載金額 
備 考 

㈱両備システムズ 

 
197,847,000 

   

㈱近畿日本ツーリスト関西 

 関西法人 MICE 支店 
112,319,041 

   

㈱廣済堂 

 
157,451,712 

   

㈱日本旅行 

大阪法人営業総括部 
82,864,636 

  無効 

㈱JTB 大阪第一事業部 

 
166,795,778 

   

東武トップツアーズ㈱ 

大阪法人事業部第二営業部 
104,854,539 

  落札 

     

     

     

     

 


